
 

 

 

«Пöддельнöй»   

сикт овмöдчöминса  

администрация  
 

Администрация   

сельского поселения  

«Подъельск» 

                                                          ШУÖМ 

 

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

от 25 июля 2019 года                                                                            № 27  

 

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск) 

 

 

 

Об  утверждении  Плана проведения антикоррупционной   экспертизы                  

действующих    нормативных  правовых  актов администрации сельского 

поселения «Подъельск» на 2019 год. 
 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», 

Постановлением администрации  МР «Корткеросский» от 19.10.2015 года № 

1296 «Об утверждении порядка антикоррупционной экспертизы 

муниципальных правовых актов сельских поселений, расположенных в 

границах  МР «Корткеросский»,  Уставом муниципального образования 

сельского поселения «Подъельск»,  администрация сельского поселения 

«Подъельск» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить     прилагаемый    План   проведения   антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов администрации  сельского поселения 

«Подъельск»  на  2019 год. 
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                              А. А. Цывунин 

 

 
                                                       

                                     

 

 



       Приложение             

к постановлению администрации 

сельского поселения «Подъельск» 

            от 25.07.2019 года № 27 

План 

проведения антикоррупционной экспертизы  

нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Подъельск» 

на 2019 год.  

 

№ 

п\п 
Наименование нормативно - правового акта Срок 

проведения 

экспертизы 

Ответственное 

лицо 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

Постановление от 22 .12. 2014 года  №61                                                                            

 

О  комиссии по соблюдению требований 

 к служебному поведению муниципальных 

служащих  

администрации сельского поселения «Подъельск»   

и урегулированию конфликта интересов  

 

Постановление от 17.02.2014 года 

№ 12 

 

  

«Об утверждении квалификационных требований 

для замещения должностей муниципальной 

службы в администрации сельского поселения 

«Подъельск» 

 

           Постановление от 16.11.2015 года № 52 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача 

справок и иных документов  в сфере жилищно-

коммунального хозяйства»   

           Постановление от 16.11.2015 года № 53 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на вселение в жилые помещения 

муниципального жилищного фонда»   

 

           Постановление от 16.11.2015 года  № 51 

«Об утверждении административного  регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление выписки из Реестра 

муниципальной собственности» 

 

           Постановление от 16.11.2015 года № 54 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача архивных справок, копий архивных 

документов, архивных выписок по архивным 

документам» 

 

Август 

2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

Август 

2019 

 

 

 

 

 

 

Август 

2019 

 

 

 

 

 

 

Сентябрь 

2019 

 

 

 

 

Сентябрь 

2019 

 

 

 

 

 

 

Сентябрь 

2019 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

 

Глава сельского  

    поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 



 

7. 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 56 

«Об утверждении административного  регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения вступить в брак несовершеннолетним 

лицам, достигшим возраста 16 лет» 

 

 Постановление от 16.11.2015 года  № 57 

«Об утверждении административного  регламента  

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление  

информации об очередности граждан, состоящих на 

учете  

для улучшения жилищных условий» 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 59 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Передача муниципального имущества  

в аренду» 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 61 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Передача 

муниципального имущества в безвозмездное 

пользование» 

 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 62 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Передача 

муниципального имущества в доверительное 

управление» 

 

Постановление от 16.11.2015 года № 63 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление гражданам по договорам найма 

жилых помещений специализированного 

муниципального жилищного фонда» 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 64 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Постановка граждан на учет для улучшения 

жилищных условий» 

 

Постановление от 16.11.2015 года № 65 

Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Передача 

жилых помещений, находящихся в муниципальной 

собственности, в собственность граждан» 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 68 

 

    Сентябрь 

2019 

 

 

 

 

 

 

Октябрь 

2019 

 

 

 

 

 

 

Октябрь 

2019 

 

 

 

 

Октябрь 

2019 

 

 

 

 

 

Октябрь 

2019 

 

 

 

 

 

 

Ноябрь 

2019 

 

 

 

 

 

Ноябрь 

2019 

 

 

 

 

     Ноябрь 

2019 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 



 

15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

18. 

«Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной  

собственности и предназначенного для сдачи 

в аренду» 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 70 

Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Согласование переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения»   

 

 Постановление от 26.10.2015 года № 44 

«Об  утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

по выдаче выписки из похозяйственной книги» 

 

 Постановление от 16.11.2015 года № 60 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Оформление 

документов по обмену жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда» 

 
 

 

 

  Декабрь 

         2019 

 

 

 

 

 

 

     Декабрь 

         2019 

 

 

 

Декабрь 

2019 

 

 

 

 

 

Декабрь 

2019 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 

 

Глава сельского 

поселения, 

Ведущий 

специалист 

 

 


